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Gün İçi Endeks Değerlendirme 

Borsa İstanbul Endeksi, kritik haftaya TCMB ve yabancı kredi derecelendirme kuruluşlarına yönelik 

beklentilerin desteğiyle güçlü bir yükselişle başlarken dolar bazında da kritik seviyelere ulaşmış 

durumda. Tema olarak öne çıkmasını beklediğimiz sektörlerden bankacılık ve GYO endeks üzeri 

getirilerle öne çıkarken sanayi sektörü endekse paralel bir ivme sergilemektedir. Beklentilere bağlı 

takip ettiğimiz bu haftada endeks ile arasındaki marjı açılan bankacılık sektörü hem endeks hem de 

sanayi ile arasındaki farkı kapatarak genel endeks yükselişine dengelenme sağlamaya çalışmaktadır. 

Suriye’de ateşkes anlaşmasına bağlı takip ettiğimiz Taş Toprak Çimento sektöründe özellikle çimento 

tarafı bölgenin yapılandırmasına yönelik beklentilere bağlı güçlü bir yükselişle haftaya başladı. 

Jeopolitik risklerin azalmasıyla havacılık sektöründe toparlanma eğilimi görebiliriz. 

Gün içerisinde endekse pozitif katkı ağırlıklı olarak bankacılık sektöründen gelmekte. Bankacılık 

dışında ASELS, KLRHO ve THYAO hisseleri endekse pozitif katkı sağlamakta. Endekste negatif etki 

ise daha önce jeopolitik riskler ve TÜFE beklentilerinin yüksek gelme ihtimalinden beslenen BIMAS 

tarafından etkilenirken, Ocak ayı primleriyle öne çıkan CCOLA ve TUPRS hisselerinde görülen kâr 

satışları da endeks üzerinde negatif etki mevcut.  Dolar bazında 297$ seviyesini test eden endeks 

gün ortasında 294$ seviyelerinde seyretmekte. Haftalık grafikte 278$ seviyesine kadar olası geri 

çekilmeler sağlıklı düzeltme fiyatlamaları olarak değerlendirilmekte olup ana eğilimi bozacak bir 

görünüme sahip değil. Yukarı yönlü yeni bir potansiyelin oluşabilmesi için 300$ üzeri kalıcılık önemini 

korumaktadır. 

Gün İçi Önemli Gelişmeler ve Şirket Haberleri 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ile Avrupa Odalar Birliği (Eurochambres) iş birliğinde 

yürütülen Türkiye-AB İş Dünyası Diyaloğu II (TEBD II) Projesi’nin tanıtımı 20 Ocak 2026 Salı günü saat 

11.00’de TOBB İstanbul Hizmet Binası’nda gerçekleştirilecektir. 

 ASELSAN Genel Müdürü Akyol 2025 yılında Borsa İstanbul’un en değerli şirketi konumuna 

yükselerek Türkiye’de ilk kez 1 trilyon TL piyasa değerine ulaşan şirket olduklarını açıkladı. 

 AK Parti Sözcüsü Çelik Ateşkes ve Tam Entegrasyon Anlaşması’nın Suriye’nin birliği açısından önemli 

bir zemin oluşturacağını ifade etti. 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan bugün Ankara Esenboğa Havalimanı’nın 3’üncü pisti yeni 

hava trafik kontrol kulesi ve tamamlayıcı tesislerinin açılışını gerçekleştirecek. 

Türkiye ile Özbekistan arasındaki 4+4 Mekanizması Birinci Toplantısı yarın düzenlenecek. 



 

 

 

 

  

Bist-100 endeksi saatlik grafikte, Cuma günkü değerlendirmemizde öne çıkardığımız 12.350 TL 

desteğinden yukarı yönlü tepki aldı. Fiyatlamanın Ema 8 ve Ema 21’in üzerinde kalması, kısa 

vadede tepki alımlarının sürdüğüne işaret ederken, geri çekilmelerde Ema 8 temaslarının 

destek olarak çalıştığını görüyoruz. 

Bu kapsamda yakın vadede Ema 8’i destek olarak takip ediyoruz. 12.713 TL bölgesi, hem kısa 

vadeli hareketli ortalama ile çakışması hem de 0,236 Fibonacci düzeltmesine denk gelmesi 

nedeniyle kritik önem taşıyor. Rapor tarihi itibarıyla endeksin bu seviyeye yakın seyrettiğini 

hatırlatalım. 

12.713 TL’nin aşağı kırılması halinde, 0,382 Fibonacci oranı ile Ema 21’in kesiştiği 12.635 TL 

seviyesi bir sonraki kısa vadeli destek konumunda. Daha aşağıda ise 12.500 TL, hem psikolojik 

eşik hem de yükselen kanalın alt bandı olması nedeniyle izlenmeli. Geri çekilmelerde 12.350 TL, 

kısa vadede en güçlü destek alanımız olmaya devam ediyor. 

Yukarı yönlü senaryoda 12.837 TL seviyesi en yakın direnç. Bu seviyenin aşılması halinde 13.000 

TL psikolojik eşiği gündeme gelecektir. Ana direnç ise yükselen kanalın üst bandına denk gelen 

13.100 TL bölgesi. 

Destekler: 12.713 - 12.635 -  12.350  

Dirençler:  12.837 - 13.000 - 13.100 



 


